2023年4月1日

復興農学会 会員各位

復興農学会事務局
（公印省略）

2023年度会費納入のお願い

 平素より本学会の諸活動にご尽力いただきましてまことにありがとうございます。
 下記により2023年度会費の納入をお願い申し上げます。

記

1．2023年度会費（会計年度：2023年4月1日から2024年3月31日）
 個人会員：2,000円

 団体会員：4,000円

2．納入先
 ゆうちょ銀行口座

  口座名称：復興農学会（復興農学会）
  口座記号番号：00140-5-488013

 （ゆうちょ銀行以外から振り込む場合）

  店名（店番）：〇一九（ゼロイチキュウ）店（019）
  預金種目：当座
  口座番号：0488013

以上

（担当）
復興農学会 事務局
新田 洋司（にった ようじ）

〒960-1296 福島市金谷川1
福島大学食農学類
メール nittay@agri.fukushima-u.ac.jp
電話 024-548-8364